АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «06» мая 2022 г. № 482

п.Балезино

«О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район

Республики» от 14 апреля 2022 года
№ 399 «О мерах по оптимизации и повышению
эффективности расходов бюджета муниципального

«Муниципальный округ Балезинский
:тской Республики»»

образования
район Удмур

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской
от 6 апреля 2022 года № 333-р «О мерах по оптимизации и

Удмуртской
социальных
Балезинский
негативное в.
отраслей экономики,

ПОСТА

Республики
повышению эффективности расходов бюджета Удмуртской Республики» в
целях оптимизации и повышения эффективности расходов бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район

Республики», обеспечения исполнения обязательств и
арантий муниципального образования «Муниципальный округ
район Удмуртской Республики» и принимая во внимание

лияние геополитической и экономической ситуации на развитие

ЮВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования
Республики»

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
от 14 апреля 2022 года № 399 «О мерах по оптимизации и

повышению эффективности расходов бюджета муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
следующие изменения:

1) подпункт «о» пункта 1 части 2 изложить в следующей редакции:

«о) закупок, осуществляемых за счет средств добровольных
пожертвований, грантов, инициативных платежей, средств самообложения
граждан;»;

2) пут:
«р) зак

депутатам
соответствй
Совета
Государстве

т 1 части 2 дополнить подпунктом «р» следующего содержания:
упок, осуществляемых в целях реализации наказов избирателей

Государственного Совета Удмуртской Республики» в
и с Перечнем наказов избирателей депутатам Государственного
дмуртской Республики, утверждаемым постановлением
иного Совета Удмуртской Республики.»;

3) абзац 18 пункта 1 части 2 изложить в следующей редакции:
«При ссуществлении закупок, указанных в подпунктах «а», «г»

пункта, контракт должен содержать указаниенастоящего
соответствующий подпункт настоящего пункта в качестве обоснования
осуществлен

2. Насто

«р»
на

ия закупки;».
ящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципальн Ю.В. Новойдарский